Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços

Indicação nº 94/2009

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal da Estância Turística de Joanópolis – SP., usando de suas faculdades
regimentais, indica que seja passada a máquina na estrada que dá acesso ao Bairro da
Vargem Grande, bem como, seja roçado o mato existente nas laterais da referida estrada.

 J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos moradores das proximidades,

haja vista trabalho semelhante ter sido feito em vários bairros e a estrada do Bairro da
Vargem Grande não ter sido beneficiada, a qual necessita igualmente de conservação.

Joanópolis, 25 de maio de 2009.

Luiz Marcelo Costa
(Carneiro do Expedito)

Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis
            Gabinete do Prefeito

Ofício Gab nº 321/09

Joanópolis, 09 de junho de 2009

REF.: Indicações nºs 86, 93 e 94/2009 - LMC

Senhor Presidente:

                 Em atenção as indicações acima epigrafadas, de autoria do vereador
Luiz Marcelo Costa:
  Indicação nº 86: Agradecemos a indicação do nobre vereador e
informamos que encaminhamos à Secretaria de Administração, no sentido de
regularizar esta atividade.
  Indicação nº 83: Solicitamos análise da Secretaria de Projetos, no
sentido de viabilizar a indicação do nobre vereador.
  Indicação nº 94: Estaremos colocando esta indicação na programação
de obras.
  Renovamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0 01-19 0

NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br